

Bokslutskommuniké

2023

ChargePanel AB (publ)



ChargePanel
Accelerate into e-Mobility

Bokslutskommuniké 2023

Perioden oktober – december 2023 (jämfört med samma period 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 2 386 KSEK (1 560)
- Resultat efter skatt uppgick till -4 181 KSEK (-4 844)
- Resultat per aktie uppgick till -0,26 SEK (-0,30)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 1 404 KSEK (10 028)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 475 KSEK (-4 170)

Perioden januari – december 2023 (jämfört med samma period 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 8 755 KSEK (4 594)
- Resultat efter skatt uppgick till -14 155 KSEK (-15 302)
- Resultat per aktie uppgick till -0,87 SEK (-0,94)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -13 464 KSEK (-15 404)

Väsentliga händelser under perioden oktober – december 2023

- KG Knutsson och PostNord inleder samarbete för elbilsladdning – möjliggörs av bolagets SaaS-plattform för laddtjänster
- Bolaget och Bubro tecknar avtal
- Bolaget tecknar sitt första avtal i Albanien
- Bolaget tecknar avtal med Northe
- Bolaget lanserar koppling till NordPool i Norden och Baltikum
- Bolaget lanserar en automatiserad systemintegration för förbättrad elbilsladdning
- Bolaget tecknar sitt första avtal i Nya Zeeland
- Styrelsen beslutar om en företrädesemission av units om cirka 15MSEK, villkorat av bolagstämans godkännande
- Bolaget kallar till extra bolagstämma
-

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget tecknar sitt första avtal i Filippinerna
- Bolaget avger kommuniké från extra bolagstämma
- Bolaget lanserar Connect GO
- Bolaget offentliggör prospekt med anledning av tidigare kommunicerad företrädesemission av units
- Teckningsperioden av units inleds
- Bolaget expanderar till Karibien genom avtal i Barbados
- Bolaget lanserar AutoCharge
- Bolaget offentliggör utfall i företrädesemissionen av units
- Bolaget lanserar integrationer som möjliggör fullt stöd för förordningen om utbyggnad av infrastruktur för alternativa drivmedel (AFIR)

VD har ordet

Bästa aktieägare,

I och med fjärde kvartalet så har vi även stängt helåret. Det har varit ett i många avseenden intressant år för bolaget som har präglats av ett högt affärstempo samt många nya funktioner i vår SaaS-plattform.

Vi satte tidigt under 2023 upp högt ställda mål gällande intag av nya kunder och vi nådde dem med marginal. De flesta är nu onboardade och har börjat generera löpande intäkter vilket syns i vår ökade omsättning.

Vi har även under året kunnat offentliggöra en rad nya integrationer med nya samarbetspartner särskilt värda att nämna är EasyPark, Parkster, Vourity, Enegic och Nordpool.

Bolaget har genom sina Enterprise kunder kunnat teckna många intressanta avtal under det gångna året där avtalen med Securitas och PostNord utgör de största.

Vi har i det närmaste kunnat se en dubbling av vår omsättning från 2022 till nästan 9 miljoner kronor för 2023 och vi räknar med att kunna fortsätta den tillväxttakten även under 2024.

Vi har ökat antalet anslutna laddpunkter under året med 95% jämfört med 2022, vilket följer vår plan och vi ser att takten anslutna uttag i våra plattformar fortsätter att öka.

Blickar vi in i framtiden så har vi förberett oss på den nya lagstiftning som börjar gälla från och med april i år vilken förkortas AFIR.

Bolaget för flera intressanta dialoger med potentiella kunder och samarbetspartner både i Sverige och internationellt.

Under första kvartalet 2024 uppnådde bolaget sitt uppsatta mål om att ha närvaro på alla kontinenter vilket såklart känns stimulerande och är ett bevis på att vi har en plattform som möter det internationella behovet.

Vi kunde även under 2024's första månader genomföra en företrädesemission vilket ger bolaget den finansiella uthålligheten som behövs för att ta oss vidare mot lönsamhet.

Stockholm 18 mars 2024



Peter Persson
VD ChargePanel AB (publ)

Finansiell information

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 2 386 KSEK (1 560) under fjärde kvartalet och 8 755 KSEK (4 594) under helåret.

Bolagets återkommande intäkter under fjärde kvartalet avseende abonnemang, anslutna uttag och andra kringtjänster har ökat med ca 108% jämfört med samma period föregående år. Ökningen mot föregående kvartal är ca 30%.

EBIT (rörelseresultatet) för fjärde kvartalet uppgick till -4 264 KSEK (-4 871) och -14 238 KSEK (-15 329) för helåret.

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 december 2023 till 1 404 KSEK (10 028). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under fjärde kvartalet till -2 475 KSEK (-4 170) och för helåret till -13 464 KSEK (-15 404).

Medarbetare

Per den 31 december 2023 uppgick antalet anställda till 10 (10,5).

Statistik

Från 1 januari 2023 till 31 december 2023 har antalet anslutna uttag ökat med 95%.

Transaktioner med närstående

Under året har transaktioner med närstående skett enligt följande: styrelseledamot och CEO Peter Persson har via bolag erhållit ersättning om 247 KSEK för tjänster relaterade till försäljning och tjänsteutveckling.

Bolagets resultaträkning

<i>KSEK</i>	okt-dec 2023	okt-dec 2022	Helår 2023	Helår 2022
Nettoomsättning	2 386	1 560	8 755	4 594
Övriga rörelseintäkter	10	4	13	34
Summa intäkter	2 396	1 564	8 768	4 628
Varu- och materialkostnader	-1 790	-925	-6 173	-2 166
Övriga externa kostnader	-1 848	-1 495	-5 653	-5 387
Personalkostnader	-2 993	-3 581	-11 128	-11 947
Avskrivningar	-7	-7	-29	-29
Övriga rörelsekostnader	-22	-427	-23	-428
Summa kostnader	-6 660	-6 435	-23 005	-19 957
Rörelseresultat, EBIT	-4 264	-4 871	-14 238	-15 329
Räntekostnader och liknande resultatposter	83	27	83	27
Resultat efter finansiella poster	-4 181	-4 844	-14 155	-15 302
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-4 181	-4 844	-14 155	-15 302
Resultat per aktie	-0,26	-0,30	-0,87	-0,94
Antal utestående aktier vid periodens slut	16 270 196	16 270 196	16 270 196	16 270 196

Bolagets balansräkning

<i>KSEK</i>	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Materiella tillgångar	172	200
Långfristiga fordringar	0	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>172</i>	<i>200</i>
Kundfordringar	3 574	2 558
Aktuell skattefordran	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	2	282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 329	1 287
Likvida medel	1 404	10 028
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>6 309</i>	<i>14 155</i>
Summa tillgångar	6 480	14 355
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	2 514	11 829
Leverantörsskulder	1 736	661
Aktuell skatteskuld	152	90
Övriga kortfristiga skulder	303	367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 775	1 408
Summa eget kapital och skulder	6 480	14 355

Förändring av eget kapital

<i>KSEK</i>	okt-dec 2023	okt-dec 2022	Helår 2023	Helår 2022
Ingående balans	7 015	16 674	11 829	26 881
Periodens resultat	-4 181	-4 844	-14 155	-15 302
Nyemission	0	0	5 700	0
Emissionskostnader	-400	0	-940	250
Likvid teckningsoptioner	80	0	80	0
Utgående balans	2 514	11 829	2 514	11 829

Kassaflödesanalys

<i>KSEK</i>	okt-dec 2023	okt-dec 2022	Helår 2023	Helår 2022
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-4 264	-4 871	-14 238	-15 329
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7	7	29	29
Erlagd/erhållen ränta	83	27	83	27
Betald skatt	0	0	0	108
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-4 174	-4 837	-14 126	-15 165
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>				
Ökning / minskning av rörelsefordringar	73	8	-778	187
Ökning / minskning av rörelseskulder	1 626	660	1 441	-426
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 475	-4 170	-13 464	-15 404
Investeringsverksamheten				
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	0	5 700	0
Emissionsutgifter	-400	0	-940	250
Likvid teckningsoptioner	80	0	80	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-320	0	4 840	250
Periodens kassaflöde	-2 795	-4 170	-8 624	-15 154
Likvida medel vid periodens början	4 199	14 198	10 028	25 182
Likvida medel vid periodens slut	1 404	10 028	1 404	10 028

Nyckeltal

KSEK	okt-dec 2023	okt-dec 2022	Helår 2023	Helår 2022
Nettoomsättning	2 386	1 560	8 755	4 594
Rörelseresultat, EBIT	-4 181	-4 871	-14 238	-15 329
Rörelsemarginal %	-175,2%	-312,3%	-162,6%	-333,7%
Resultat efter skatt	-4 181	-4 844	-14 155	-15 302
Vinstmarginal %	-174,5%	-309,8%	-161,4%	-330,6%
Eget Kapital	2 514	11 829	2 514	11 829
Balansomslutning	6 480	14 355	6 480	14 355
Soliditet %	38,8%	82,4%	38,8%	82,4%
Medeltal anställda vid periodens slut	10,00	12,75	10,00	12,75
Resultat per aktie, kr	-0,26	-0,30	-0,87	-0,94
Eget Kapital per aktie, SEK	0,15	0,73	0,15	0,73
Antal utestående aktier vid periodens slut	16 270 196	16 270 196	16 270 196	16 270 196

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

Övrig information

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Aktien

Kortnamn på First North: CHARGE
ISIN-kod: SE0017083835
Handelspost: 1 aktie

10 största aktieägare per 31/12-2023	Aktieinnehav	%
Skandnet Group AB (ink Kapitalförsäkring)	5,129,997	31.53%
KG Knutsson AB	2,899,901	17.82%
Peter Persson	1,000,000	6.15%
Sarah Lindberg	1,000,000	6.15%
Victor Thorsell	1,000,000	6.15%
Nordnet Pensionsförsäkring	830,029	5.10%
Jan Berggren	846,543	5.20%
Avanza Pension	427,243	2.63%
Mohanned Al-Nusif	175,325	1.08%
2TRY Consulting	72,000	0.44%
Total	13,381,038	82.24%
Övriga aktieägare	2,889,158	17.76%
Totalt antal aktier	16,270,196	

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapport Q1 2024 14 maj 2024
Delårsrapport Q2 2024 21 augusti 2024
Delårsrapport Q3 2024 13 november 2024
Bokslutskommuniké 2024 25 februari 2025

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats chargepanel.com/sv/ir/

Stockholm 18 mars 2024

Johan Nordin
Ordförande

Johan Haack
Ledamot

Per Holmstedt
Ledamot

Robert Carlén
Ledamot

Peter Persson
VD

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

Peter Persson, VD

E-post: peter.persson@chargepanel.com

Telefon: +46 704402498

ChargePanel AB (publ)

Skeppsbron 34

111 30 Stockholm

www.chargepanel.se www.chargepanel.com

Tel: 08 120 325 00

Org nr: 556963-3182

Certified Adviser

Eminova Fondkommission

Biblioteksgatan 3, 3 tr.

111 46 Stockholm

E-post: Adviser@eminova.se

Tel: 08 684 211 10

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för närvarande i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Albanien, Marocko, Kenya, Uganda, Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt Barbados och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsaddning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

